
UCHWAŁA NR XXVII/249/16
RADY GMINY NAWOJOWA

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nawojowa na 2016 r.

Na podstawie art.211,  art. 212, art. 214 art. 215 art. 239 art. 264  ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 2016, poz. 1870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt. 9 lit. c), d), i lit. i) ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016, poz. 446) – Rada Gminy Nawojowa uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2016r. objętych 
załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 r o kwotę 3 633,34 zł, w tym:

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3 633,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia  planowanych wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2016r. objętych 
załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 r. o kwotę 3 633,34 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 633,34zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków objętych załącznikiem nr  10 Uchwały Budżetowej na 2016 r. 
pn:”Zestawienie planowanych  kwot dotacji  udzielanych  z budżetu Gminy Nawojowa w roku 2016” o kwotę 
6 500zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą:

DOCHODY 33 278 576,75 zł,  w tym:
- dochody bieżące 33 066 944,77 zł
- dochody majątkowe 211 631,98 zł
WYDATKI 34 440 621,83 zł
- wydatki bieżące 31 152 982,47 zł
- wydatki majątkowe 3 287 639,36 zł
PRZYCHODY 1 862 045,08 zł
ROZCHODY 700 000,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7881



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7881



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/249/16
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zmiana  dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2016r

Dochody w zł.dział
rozdział § Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 3 633,34

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 633,34

Dochody bieżące, w tym: 3 633,34
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (40 
% funduszu alimentacyjnego wyegzekwowanego od dłużnika).

3 633,34

R  A  Z  E  M 3 633,34

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7881



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/249/16
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zmiana  wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2016r
Wydatki w zł.dział

rozdział Nazwa zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 7 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00

Wydatki  bieżące, w tym: 7 000,00
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 7 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 020,00 1 020,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 020,00 1 020,00

Wydatki  bieżące, w tym: 1 020,00 1 020,00
* Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 (z końcówką paragrafu 1 - UE – zmniejszenie 612zł, zwiększenie 
612zł; z końcówką paragrafu 2 – gmina zmniejszenie 408 zł, zwiększenie 408zł)

1 020,00 1 020,00

801 Oświata i wychowanie 3 093,00 811,00
80101 Szkoły podstawowe 3 088,00 581,00

Wydatki  bieżące, w tym: 3 088,00 581,00
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 3 088,00 581,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 581,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 088,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5,00
Wydatki  bieżące, w tym: 5,00
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 5,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 5,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 230,00
Wydatki  bieżące, w tym: 230,00
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 230,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 230,00

852 Pomoc społeczna 4 133,34

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 133,34

Wydatki  bieżące, w tym: 4 133,34
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 4 133,34
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 2 333,34
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 576,00 2 858,00
85401 Świetlice szkolne 576,00 2 858,00

Wydatki  bieżące, w tym: 576,00 2 858,00
Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 576,00 2 858,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 858,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, 576,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00

Wydatki  bieżące, w tym: 6 500,00
Dotacja na zadania bieżące 6 500,00

R   A   Z   E   M 15 322,34 11 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7881



Różnica zwiększeń wydatków 3 633,34 zł

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7881



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/249/16
Rady Gminy Nawojowa
z dnia 15 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
NAWOJOWA W ROKU 2016

Dział
Rozdział

Wyszczególnienie Kwota 
ogółem

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych

Uwagi

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

6 500,00 6 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 6 500,00 6 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury (§ 2480)

6 500,00 6 500,00 Gminny Ośrodek Kultury w 
Nawojowej – dotacja 
podmiotowa

R   A   Z   E   M 6 500,00 6 500,00

 
Przewodniczący Rady

Jacenty Skrzypiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7881


		2016-12-21T14:35:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




